

Końskowola, dnia 14.11.2008r

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pozycja nr 3 jest:

„cienkopis szerokość linii pisania 0,4 mm, wentylowana skuwka, końcówka oprawiona w”

Powinno być:

„cienkopis szerokość linii pisania 0,4 mm, wentylowana skuwka, **plastikowa końcówka oprawiona w metal, kolory: czarny**”

Pozycja nr 36 jest:

„karteczki samopakryzlepne 76x76 mm, nie pozostawiające śladów po odklejeniu, wielokrotnego przyklepania i odklejania, bloczek 100 kartek”

Powinno być:

„karteczki **samoprzylepne** 76x76 mm, nie pozostawiające śladów po odklejeniu, wielokrotnego przyklepania i odklejania, bloczek 100 kartek”

Pozycja nr 53 jest:

„koszulki krystaliczne A5 wykonane z polipropakylenu, wzmocniona perforacja, pasuje do każdego segregatora, 100szt w opakowaniu, grubość 44 mic.,”

Powinno być:

„koszulki krystaliczne A5 wykonane z **polipropyleny**, wzmocniona perforacja, pasuje do każdego segregatora, 100szt w opakowaniu, grubość 44 mic.,”

**Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.**